САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Первое заседание второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2008 года                                                                                                №7/01

О внесении изменений в Решение
 Новопушкинского сельского Совета
от 26.09.2008г. № 127/33 «О земельном налоге»

                В соответствии с пунктом 2 статьи 393 Налогового кодекса Российской Федерации
Новопушкинский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Новопушкинского сельского Совета первого созыва от 26.09.2008 года № 127/33 «О земельном налоге»:
1.1. Абзац 4 пункт 3 изложить в следующей редакции:
«Отчетными периодами для налогоплательщиков – организаций и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями, признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года».
2. Настоящее Решение и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете г. Энгельса и Энгельсского района «Наше слово».

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                       Л.И. Довгаль
[bookmark: _GoBack]